
Deliberazione n. 35 del 03 luglio 2012 
 
Oggetto: Adesione alla proposta di intervento della Comunità Montana Valli dell'Ossola a favore 
delle popolazioni terremotate dell'Emilia. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto che la Comunità Montana Valli dell'Ossola, ha proposto ai Comuni parti della stessa di 
intervenire finanziariamente a favore delle popolazioni emiliane colpite dai recenti eventi sismici; 
 
Ritenuto di aderire all'iniziativa, contribuendo ad integrare la somma già posta a disposizione dal 
predetto Ente intercomunale, di € 20.000,00; 
 
Visto che il competente responsabile del servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione; 
 
All’unanimità 

 
DELIBERA 

 
1. Di aderire alla proposta di intervento della Comunità Montana Valli dell'Ossola  a favore delle 
popolazioni terremotate dell'Emilia, integrando di € 500,00 la somma stanziata dalla stessa; 
 
2. Di imputare la spesa all'intervento 1.10.04.05/1 del bilancio corrente; 
 
5. Di dichiarare, con successiva votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile 
     f.to dott. Antonio Carcuro 


